
 
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16 декабря 2016 г.  №  47/384  

Екатеринбург 
 

Об избрании председателя  
Избирательной комиссии Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области и на основании протокола № 2 от 16 декабря 

2016 года счетной комиссии об итогах голосования по выборам председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области Избирательная комиссия 

Свердловской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Избрать председателем Избирательной комиссии Свердловской 

области Чайникова Валерия Аркадиевича. 

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Избирательной 

комиссии Свердловской области, в «Областной газете». 
 

Председатель 
Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  
 
Чайников В.А. 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
Райков В.И. 

 
 
 


